



## پمپئو: ایران از دادگاه لاهه سوءاستفاده سیاسی می‌کند!



سرویس خبری روزنامه ارک-وزیر خارجه آمریکا مدعی شد ایران با شکایت جدید خود علیه آمریکا در دیوان بین‌المللی دادگستری، از این دادگاه سوءاستفاده سیاسی و تبلیغاتی می‌کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وزیر خارجه آمریکا پس از برگزاری اولین جلسه دادگاه لاهه در خصوص پرونده مصادره اموال بانک مرکزی ایران در آمریکا، در اظهاراتی واهی، ایران را به سوءاستفاده از این دادگاه متهم کرد. مایک پمپئو در بیانیه‌ای با اشاره به آغاز جلسات رسیدگی به پرونده شکایت ایران از آمریکا در دادگاه لاهه درباره توقیف اموال کشورمان اعلام کرد: «همانطور که پیش از این نیز اعلام کرده‌ام شکایت ایران در دیوان بین‌المللی دادگستری سوء استفاده از این دادگاه برای اهداف سیاسی و تبلیغاتی است. دیوان بین‌المللی دادگستری با برگزاری اولین جلسه استماع خود (اینجا)، روند رسیدگی به شکایت ایران از آمریکا بابت توقیف دارایی‌های بانک مرکزی را آغاز کرد. ایران حدود دو سال پیش از آمریکا بابت توقیف دو میلیارد دلار از دارایی‌های بانک مرکزی کشورمان به بهانه‌های واهی به دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه شکایت کرد.»

## تشکیل جبهه‌ای در دولت آمریکا برای حفظ دسترسی ایران به سوئیت



سرویس خبری روزنامه ارک-شماره از مقامات آگاه در دولت آمریکا از تشکیل یک جبهه داخلی در دولت این کشور برای حفظ دسترسی ایران به بازارهای مالی بین‌المللی خبر دادند. به گزارش مهر، وبگاه خبری واشنگتن فری بیان کرد که گزارش خود به نقل از چندین مقام آمریکایی اعلام کرد که در درون دولت دونالد ترامپ، نبردی داخلی میان مقامات برای حفظ دسترسی ایران به بازارهای مالی بین‌المللی در جریان است. به گفته این مقامات، حفظ این کانال دسترسی برای تهران که با دور جدید تحریمهای سختگیرانه آمریکا از ماه نوامبر روبه روست، به مثابه یک راه نجات خواهد بود. گفته می‌شود که مقامات بلندپایه در وزارت خزانه داری آمریکا- از جمله افرادی که به حفظ چارچوب توافق هسته ای ایران امیدوارند- تلاش می‌کنند تا دسترسی ایران به سیستم بانکداری سوئیت (جامعه جهانی ارتباطات مالی بین بانکی) را حفظ نمایند؛ سیستمی که نقل و انتقالهای بین بانکی را در ورای مرزها تسهیل می‌نماید. مقامات بلندپایه سوئیت هفته گذشته در واشنگتن دی. سی با مقامات دولت ترامپ دیدار کردند. هدف از این دیدار، اطمینان یافتن از حفظ دسترسی ایران به این سیستم بانکداری بین‌المللی بود که به اقتصاد ایران امکان مراد تجاری با کشورهای اروپایی را می‌بخشد.

## اردوغان: کنسولگری عربستان با مدرک خروج خاشقجی را اثبات کند



سرویس خبری روزنامه ارک-رئیس‌جمهور ترکیه در سخنانی گفت اگر کنسولگری عربستان معتقد است جمال خاشقجی از این ساختمان خارج شده، باید این ادعا را با فیلم و مدرک اثبات کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه در سخنانی درباره ناپدید شدن جمال خاشقجی گفت: اگر کنسولگری عربستان معتقد است آقای خاشقجی از این ساختمان خارج شده، باید این ادعا را با فیلم و مدرک اثبات کند. اردوغان افزود: مسئولان اطلاعاتی و امنیتی ترکیه این مورد بررسی قرار می‌دهند. دادستانی ترکیه برای تحقیق، اسناد و مدارک مربوط به ورود و خروج شهروندان سعودی از فرودگاه استانبول را نیز بررسی می‌کند. رئیس‌جمهور ترکیه همچنین گفت: مسئولیت سیاسی و انسانی ایجاب می‌کند که مسئله ناپدید شدن روزنامه‌نگار سعودی از نزدیک مورد تحقیق و بررسی قرار بگیرد. خبرگزاری فرانسه نیز گزارش داد، در پی اخبار مربوط به کشته شدن روزنامه‌نگار سعودی به دست مأموران اطلاعاتی عربستان، رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه مقامات سعودی را به چالش کشید تا ثابت کنند این روزنامه‌نگار ناپدید شده کنسولگری عربستان در استانبول را ترک کرده است. اردوغان که به بوداپست پایتخت مجارستان سفر کرده است در پاسخ به پرسشی درباره معمای ناپدید شدن جمال خاشقجی، روزنامه‌نگار سعودی در استانبول گفت: مسئولان کنسولگری نمی‌توانند با گفتن اینکه او کنسولگری را ترک کرده است از این موضوع طفره روند. مقامات با کفایت باید آن را ثابت کنند.

## مرزهای منطقه غیر نظامی در ادلب سوریه مشخص شد



سرویس خبری روزنامه ارک-معاون وزیر خارجه روسیه از مشخص شدن مرزهای منطقه غیر نظامی در ادلب سوریه خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرگئی ورشینین، معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد مسکو و آنکارا مرزهای منطقه غیر نظامی در استان ادلب سوریه را مرتبط با توافق سوچی مشخص کرده‌اند. جزئیات بیشتری از توافق جدید میان آنکارا و مسکو درباره حدود منطقه غیر نظامی در ادلب سوریه منتشر نشده است. خبرگزاری فرانسه نیز گزارش داد، گروه موسوم به دیده بان حقوق بشر سوریه روز دوشنبه اعلام کرد گروه‌های تروریستی سلاح‌های سنگین خود را از بخش‌هایی از منطقه حایل (عاری از سلاح) در اطراف ادلب خارج کردند.

## عربستان جنگ اقتصادی علیه یمن به راه انداخته است



سرویس خبری روزنامه ارک-رئیس کمیته عالی انقلاب یمن با اعلام این که کشورهای متجاوز به یمن در مسیر حل بحران کاهش ارزش ریال سنگ اندازی می‌کنند، متذکر شد که عربستان سعودی جنگ اقتصادی علیه یمن به راه انداخته است. به گزارش تسنیم، محمد علی الحوثی رئیس کمیته عالی انقلاب یمن، روز گذشته اعلام کرد که کشورهای متجاوز در مسیر راه‌حلی، که به منظور فائق آمدن به بحران کاهش ارزش ریال یمن پیشنهاد شده، سنگ‌اندازی می‌کنند. الحوثی تصریح کرد، کشورهای متجاوز اصرار می‌کنند که راه‌حل بایستی از طریق بانک مرکزی در عدن انجام شود نه در صنعا. محمدعلی الحوثی خاطرنشان کرد، کشورهای متجاوز جنگ اقتصادی و پایان ثبات اقتصادی علیه یمن به راه انداخته‌اند.

وی در ادامه گفت: آنها می‌گویند ۱۱.۱۸ میلیارد دلار به یمن کمک کرده‌اند، آن پول کجاست؟ کدام بانک‌ها؟ چه کسی آن را به غارت برد؟ چرا توانست باعث ثبات ارزش ریال شود؟ بیشتر رئیس کمیته عالی انقلاب یمن نامه‌ای به دبیرکل سازمان ملل متحد، معاون دبیرکل سازمان ملل متحد در امور بشردوستانه و فرستاده ویژه این سازمان به یمن فرستاده و در آن پیشنهاد داده بود تا مکانیزمی برای جایگزین کردن مواد غذایی به پول ایجاد شود تا به خانواده‌های نیازمند از طریق افتتاح حساب بانکی به صورت بی واسطه کمک شود.

## اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی آگهی مزایده عمومی



### سازمان: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی موضوع آگهی مزایده:

- واگذاری تهیه، بهره برداری و نگهداری از جرخ دستی های حمل بار همراه مسافر در پایانه مرزی نوردوز برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مرتبط (شرکت ها خدماتی، تعاونی و ...) در قابل قرارداد اجاره بدون اخذ سرقفلی (شماره مزایده ۹۷۲۶۴۶ - شماره فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۳۱۷۷۱۴۳)

- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: دریافت اسناد: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۵ و فقط از طریق مراجعه به پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس: http://iets.mporg.ir

تحویل اسناد: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۰۹ به دبیرخانه اداره کل. تاریخ بازگشایی و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۱:۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۸/۱۰ در محل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی.

برای کسب اطلاعات بیشتر رجوع کنید به آدرس: تبریز - کوی منظره - خیابان حج - ساختمان شماره ۲ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی - اداره امور بازرگانی و سرمایه گذاری آقای میکائیل مهدی زاده تلفن: ۰۴۱۳۴۷۲۸۸۸

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی شناسه آگهی: ۲۶۳۳۸۰ \* تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۰۷/۱۷ \* نوبت دوم: ۱۳۹۷/۰۷/۱۸ \* روزنامه سراسری ارک

سرویس خبری روزنامه ارک-فرماندار اردبیل در ادامه اصلاح آن اقدام کند. فرماندار اردبیل اضافه کرد: تمهاتی که در راستای ایجاد ۲۰ هزار شغل در استان در دست اقدام است سهم شهرداری اردبیل از ۷ هزار هست بطوریکه دستگاه ها متعهد شده اند نسبت به ایجاد ۱۳ هزار شغل اقدام کنند. زنجان به اشاره به تحقق ۵۰ درصدی تعهدات ایجاد اشتغال در شش ماهه اول سال در شهرستان اردبیل گفت: ۳ هزار و ۷۶۰ شغل در نیمه اول سال ایجاد شده است بطوریکه لازم است دستگاه ها نسبت به تفکیک آمار شهرستانی از استانی اقدام کنند تا آمار واقعی و محقق شده هرچه

## تحقق ۵۰ درصدی تعهدات ایجاد اشتغال در شهرستان اردبیل

سرویس خبری روزنامه ارک-فرماندار اردبیل در ادامه اصلاح آن اقدام کند. فرماندار اردبیل اضافه کرد: تمهاتی که در راستای ایجاد ۲۰ هزار شغل در استان در دست اقدام است سهم شهرداری اردبیل از ۷ هزار هست بطوریکه دستگاه ها متعهد شده اند نسبت به ایجاد ۱۳ هزار شغل اقدام کنند. زنجان به اشاره به تحقق ۵۰ درصدی تعهدات ایجاد اشتغال در شش ماهه اول سال در شهرستان اردبیل گفت: ۳ هزار و ۷۶۰ شغل در نیمه اول سال ایجاد شده است بطوریکه لازم است دستگاه ها نسبت به تفکیک آمار شهرستانی از استانی اقدام کنند تا آمار واقعی و محقق شده هرچه

## تولید روزانه ۷۰۰ تن آسفالت در زنجان؛ طرح نهضت آسفالت تا ۱۰ آبان ادامه دارد

سرویس خبری روزنامه ارک-شهردار زنجان با ابراز خرسندی از اجرای طرح دوم جهادی به نام نهضت آسفالت گفت: در این طرح بسیاری از مشکلات معابر رفع می‌شود و این طرح تا ۱۰ آبان ادامه دارد. مسیح‌الله معصومی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در زنجان به آغاز طرح نهضت آسفالت اشاره و اظهار داشت: بعد از اینکه در طرح جهادی بهسازی پارک‌ها از ۲۵ تیر تا ۲۵ مرداد موفق بودیم تصمیم گرفتیم طرح نهضت آسفالت را نیز آغاز کنیم. وی با بیان اینکه از ۲۵ تیر تا ۲۵ مرداد تمام

## ۴۰ هزار بهره بردار کشاورزی در شهرستان مرند فعالیت می‌کنند

سرویس خبری روزنامه ارک-مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرند با تأکید بر ضرورت حمایت از پتانسیل های کشاورزی این شهرستان از فعالیت ۴۰ هزار نفر بهره بردار کشاورزی در این شهرستان خبر داد. به گزارش مهر، منوچهر رحمانی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرند، ظهر امروز در جلسه حمایت از کالای ایرانی که با حضور حجت الاسلام والمسلمین علی نعمت زاده امام جمعه مرند و شیخ پور فرماندار ویژه مرند برگزار شد، با اشاره به ظرفیت های کشاورزی این شهرستان تصریح کرد: اگر ظرفیت های کشاورزی در شهرستان مرند احیا شود، در جهت تولید اشتغال و درآمد برای منطقه مرند مفید خواهد بود. وی بر ضرورت استفاده از ظرفیت بزرگ نظام مهندسی تأکید کرد و گفت: ۷ هزار مهندس کشاورزی عضو نظام مهندسی هستند اگر از این جوانان حمایت کنیم می‌توانیم حوزه کشاورزی را رونق دهیم. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرند همچنین با مهم برشمردن مدیریت مصرف آب در حوزه کشاورزی تصریح کرد: آبیاری تحت فشار در ۲ هکتار اراضی کشاورزی اجرایی شده است اما شهرستان مرند ۴۹ هکتار اراضی دارد که قابل اجرای این طرح را دارد.

## ۱۳ طرح اشتغالزایی روستایی در هریس تسهیلات بانکی دریافت کردند

سرویس خبری روزنامه ارک-فرماندار شهرستان هریس گفت: ۱۳ طرح اشتغالزایی توسعه روستایی برای استفاده از ۶۲ میلیارد ریال تسهیلات به بانک های عامل در این شهرستان معرفی شدند. به گزارش ایرنا، علی محمودی روز دوشنبه در جلسه شورای اداری هریس اظهار داشت: سهمیه تسهیلات اشتغال پایدار شهرستان ۶۹ میلیارد ریال است که ۶۲ میلیارد ریال با معرفی به بانک های عامل تحقق یافته است. وی با بیان اینکه ۹۱ درصد اعتبار طرح های اشتغالزایی روستایی در شهرستان از سوی بانک ها پرداخت شده است، گفت: این تسهیلات در حوزه گردشگری، دامداری، تولید ادوات کشاورزی، ایجاد گلخانه و تولید آرد است. محمودی با اشاره به ظرفیت های این شهرستان در حوزه کشاورزی و گردشگری، خاطرنشان کرد: به دنبال سرمایه گذار در حوزه صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی و دامی هستیم. وی با بیان اینکه در برخی از روستاها استعداد های مخصوص برای ایجاد اشتغال و کارآفرینی شناسایی شده است، گفت: هریس در میزان ثبت نام و بهره مندی از تسهیلات اشتغالزایی روستایی مقام پنجم استان را به خود اختصاص داده است.

## رعایت اصول فنی اولویت اجرای طرح های عمرانی آذربایجان غربی است

سرویس خبری روزنامه ارک-سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی گفت: رعایت اصول فنی اولویت اجرای طرح های عمرانی آذربایجان غربی است. به گزارش ایسنا، پیمان آرامون در نخستین جلسه شورای پژوهش شهری و روستایی استانداری که با حضور اعضای این شورا تشکیل شد با بیان اینکه رعایت اصول فنی اولویت اجرای طرح های عمرانی در استان است گفت: تأکید استاندار محترم و مسئولان استانی رعایت بیشتر اصول فنی در طراحی پروژه های عمرانی و افزایش توان امدادی و آمادگی در برابر حوادث غیر متوقع طبیعی است که این امر با مشارکت دانشگاه ها و متخصصان اجرایی می‌شود. وی با اشاره مکان بانی اسکان اضطراری در شهرستان های استان اضافه کرد: این محل ها بر اساس یک سوم جمعیت شهری تدارک دیده شده است و باید امکانات و خدمات مورد نیاز در زمان وقوع بحران ها در این مکانها پیش بینی و تجهیز شوند تا در صورت وقوع بحران مشکلی ایجاد نشود.

## سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی گفت:

به گزارش ایسنا، پیمان آرامون در نخستین جلسه شورای پژوهش شهری و روستایی استانداری که با حضور اعضای این شورا تشکیل شد با بیان اینکه رعایت اصول فنی اولویت اجرای طرح های عمرانی در استان است گفت: تأکید استاندار محترم و مسئولان استانی رعایت بیشتر اصول فنی در طراحی پروژه های عمرانی و افزایش توان امدادی و آمادگی در برابر حوادث غیر متوقع طبیعی است که این امر با مشارکت دانشگاه ها و متخصصان اجرایی می‌شود. وی با اشاره مکان بانی اسکان اضطراری در شهرستان های استان اضافه کرد: این محل ها بر اساس یک سوم جمعیت شهری تدارک دیده شده است و باید امکانات و خدمات مورد نیاز در زمان وقوع بحران ها در این مکانها پیش بینی و تجهیز شوند تا در صورت وقوع بحران مشکلی ایجاد نشود.

## سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی گفت:

به گزارش ایسنا، پیمان آرامون در نخستین جلسه شورای پژوهش شهری و روستایی استانداری که با حضور اعضای این شورا تشکیل شد با بیان اینکه رعایت اصول فنی اولویت اجرای طرح های عمرانی در استان است گفت: تأکید استاندار محترم و مسئولان استانی رعایت بیشتر اصول فنی در طراحی پروژه های عمرانی و افزایش توان امدادی و آمادگی در برابر حوادث غیر متوقع طبیعی است که این امر با مشارکت دانشگاه ها و متخصصان اجرایی می‌شود. وی با اشاره مکان بانی اسکان اضطراری در شهرستان های استان اضافه کرد: این محل ها بر اساس یک سوم جمعیت شهری تدارک دیده شده است و باید امکانات و خدمات مورد نیاز در زمان وقوع بحران ها در این مکانها پیش بینی و تجهیز شوند تا در صورت وقوع بحران مشکلی ایجاد نشود.

## سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی گفت:

به گزارش ایسنا، پیمان آرامون در نخستین جلسه شورای پژوهش شهری و روستایی استانداری که با حضور اعضای این شورا تشکیل شد با بیان اینکه رعایت اصول فنی اولویت اجرای طرح های عمرانی در استان است گفت: تأکید استاندار محترم و مسئولان استانی رعایت بیشتر اصول فنی در طراحی پروژه های عمرانی و افزایش توان امدادی و آمادگی در برابر حوادث غیر متوقع طبیعی است که این امر با مشارکت دانشگاه ها و متخصصان اجرایی می‌شود. وی با اشاره مکان بانی اسکان اضطراری در شهرستان های استان اضافه کرد: این محل ها بر اساس یک سوم جمعیت شهری تدارک دیده شده است و باید امکانات و خدمات مورد نیاز در زمان وقوع بحران ها در این مکانها پیش بینی و تجهیز شوند تا در صورت وقوع بحران مشکلی ایجاد نشود.

## سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان غربی گفت:

به گزارش ایسنا، پیمان آرامون در نخستین جلسه شورای پژوهش شهری و روستایی استانداری که با حضور اعضای این شورا تشکیل شد با بیان اینکه رعایت اصول فنی اولویت اجرای طرح های عمرانی در استان است گفت: تأکید استاندار محترم و مسئولان استانی رعایت بیشتر اصول فنی در طراحی پروژه های عمرانی و افزایش توان امدادی و آمادگی در برابر حوادث غیر متوقع طبیعی است که این امر با مشارکت دانشگاه ها و متخصصان اجرایی می‌شود. وی با اشاره مکان بانی اسکان اضطراری در شهرستان های استان اضافه کرد: این محل ها بر اساس یک سوم جمعیت شهری تدارک دیده شده است و باید امکانات و خدمات مورد نیاز در زمان وقوع بحران ها در این مکانها پیش بینی و تجهیز شوند تا در صورت وقوع بحران مشکلی ایجاد نشود.